Aterforsiljare Woodisol

Byggprodukter

Dalsland

Fridh och Hells Bygg AB
Strandvagen 26

666 30 BENGTSFORS
Jonas Fridh 070-291 51 27
jonas@fhbygg.se
www.fhbygg.se

Dalarna.

Klassiska Byggvaror

Langgatan 1

776 35 HEDEMORA

Maritha Gunnarsson, 070-541 14 43
post@klassiskabyggvaror.se
www.klassiskabyggvaror.se

Dala Trafiber

Berg Olles vag 4

79532 RATTVIK

Pola Svens, 0248-79 88 77, 070-577 98 22
info@dalatrafiber.se

www.dalatrafiber.se

Gdistrikland.

Barrolin Byggnadsvard AB

Sotarskarsvagen 3

813 94 TORSAKER

Olof Eriksson, 0290-422 00, 070-540 39 83
barrolin@gmail.com

www.barrolin.se

Hdlsingland.

Anders Woxberg Isolering
Gyllenvdgen 11

828 33 EDSBYN

Anders Woxberg, 072-5681040
info@awoxbergisolering.se
www.awoxbergisolering.se

LGS Tréfiberisolering AB
Avigen 4

824 91 HUDIKSVALL

Lars Strandell, 070-22018 10
info@Igstrafiberisolering.se
www.lgstrafiberisolering.se


mailto:info@awoxbergisolering.se
http://www.awoxbergisolering.se/

XL-BYGG

Sjulhamregatan 1

827 35 LJUSDAL

Anders Fransson, 0651-156 00
fransson@ljusdal.xlbygg.se
www.ljusdal.xlbygg.se

Stockholm

Bat och byggnadsvard i Roslagen
Gamla Vasbyvagen 5

76192 NORRTALIE

Aina Oman 0733-186 231
Aina.oman@bbviroslagen.se
www.bbviroslagen.se

Sédermanland

Bygg och Interidr i Vingaker AB (Woody)
Vannalavagen 10

643 22 VINGAKER

Fredrik Ingeslof 0151-52 45 62
fredrik@bygginterior.se

Du kan dven bestdlla hos;

Bygg och Interidr (Woody) Bygg och Interiér (Woody)
Kungsvagen 37 Starrvagen 10 A

642 33 FLEN 64149 KATRINEHOLM
0157-15 400 0150-48 71 00

Uppsala

Woodisol AB Ring for 6ppettider.

Gamla Uppsala 39

75594 UPPSALA

Per Helander 0769-48 06 30
per@woodisol.se
www.woodisol.se

Viésterbotten.

Norrlands Ekoisolering
Overboda 445

905 88 UMEA

Erik Rinander, 070-327 85 02
info@norrlandseko.se
www.norrlandseko.se


mailto:info@norrlandseko.se
http://www.norrlandseko.se/

Viistra Gétaland.

Gyllenhaks Byggnadsvard
Ballefors Tibergs Skola 76

549 93 MOHOLM

Ulf Gyllenhak, 0703-017 911
byggnadsvard@gyllenhak.se
www.gyllenhaksbyggnadsvard.se

Véistmanland.

Woodisol AB

Metallverksgatan 5

721 30 VASTERAS

Per Helander, 021-448 06 30, 0769-48 06 30
per@woodisol.se

www.woodisol.se

Oland.

Runstens Sag och Hyvleri
Spjutterumsvagen 65

38694 FARJESTADEN

Daniel Andersson, 070-849 21 65


mailto:byggnadsvard@gyllenhak.se
http://www.gyllenhaksbyggnadsvard.se/
mailto:per@woodisol.se
http://www.woodisol.se/

